
 

   Strana 1 z 3 

 

Roškotova 1225/1 
140 00 Praha 4 

ISDS: q9iadw9 

www.ozp.cz 
 

 
Dohoda o vypořádání závazků 

 
Smluvní strany: 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
Dále jen „Nájemce“ 
 
a 
 

 

ARVAL CZ s.r.o. 

se sídlem: Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

zástupce: xxx, jednatel 

IČO: 26726998 
DIČ: CZ26726998 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 89886 
Dále jen „Pronajímatel“ 

 
 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), tuto 

Dohodu o vypořádání závazků 
 (dále jen „Dohoda“). 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 7. 10. 2022 Rámcovou smlouvu o nájmu motorových 

vozidel, která byla zveřejněna v Registru smluv dne 11. 10. 2022 (dále jen „rámcová smlouva“).  

Na základě rámcové smlouvy byly uzavřeny následující nájemní smlouvy, jejichž předmětem je 

závazek Pronajímatele poskytnout Nájemci k užívání osobní vozidla v rámci operativního leasingu 

a závazek Nájemce hradit za poskytnutá vozidla sjednané nájemné:  

a) Objednávka č. 2022.287.016 ze dne 27. 10. 2022; 

b) Dodatek č. 1 k objednávce č. 2022.287.016 ze dne 25. 1. 2024; 

c) Objednávka č. 2022.290.004 ze dne 27. 10. 2022; 

d) Objednávka č. 2022.287.011 ze dne 27. 10. 2022; 

e) Objednávka č. 2022.290.003 ze dne 27. 10. 2022; 

f) Objednávka č. 2022.290.005 ze dne 27. 10. 2022; 

g) Objednávka č. 2022.290.007 ze dne 27. 10. 2022; 

h) Objednávka č. 2022.287.012 ze dne 27. 10. 2022; 

i) Objednávka č. 2022.287.013 ze dne 27. 10. 2022; 

j) Dodatek č. 1 k objednávce č. 2022.287.013 ze dne 25. 1. 2024; 

k) Objednávka č. 2022.290.006 ze dne 27. 10. 2022; 

l) Objednávka č. 2022.290.009 ze dne 27. 10. 2022. 

2. Nájemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv podle § 2 odst. 1 písm. k) 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a má 

povinnost zveřejňovat uzavřené smlouvy postupem podle § 5 ZRS.  



   Strana 2 z 3 

 

 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k uveřejnění 

následujících nájemních smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených: 

a) Objednávka č. 2022.287.011 ze dne 27. 10. 2022; 

b) Objednávka č. 2022.290.003 ze dne 27. 10. 2022; 

c) Objednávka č. 2022.290.005 ze dne 27. 10. 2022; 

d) Objednávka č. 2022.290.007 ze dne 27. 10. 2022; 

e) Objednávka č. 2022.287.012 ze dne 27. 10. 2022; 

f) Objednávka č. 2022.287.013 ze dne 27. 10. 2022; 

g) Dodatek č. 1 k objednávce č. 2022.287.013 ze dne 25. 1. 2024; 

h) Objednávka č. 2022.290.006 ze dne 27. 10. 2022; 

i) Objednávka č. 2022.290.009 ze dne 27. 10. 2022 

 
(dále jen „nájemní smlouvy“). 

 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných nájemních 

smluv a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených 

nájemních smluv a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 

stav vzniklý v důsledku neuveřejnění nájemních smluv v Registru smluv, sjednávají smluvní strany 

tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných 

nájemních smluv, které tvoří pro tyto účely přílohy této Dohody. Lhůty a doby se rovněž řídí 

původně sjednanými nájemními smlouvami. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných 

nájemních smluv považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné nároky. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v přílohách této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

 

4. Nájemce se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této Dohody a jejích kompletních příloh 

v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

3. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.  

 



   Strana 3 z 3 

 

4. Nedílnou součástí této Dohody jsou nájemní smlouvy, které tvoří její přílohy. 

 
V Praze dne: ............................  V …………….… dne ……………….. 

                                
 
 
 

…....................................................................... 
 
 .................................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví 

 xxx 
jednatel 

ARVAL CZ s.r.o. 

 


		2024-03-25T16:17:10+0100




